
- 1 -

令和7年３月１１日
船越小学校保護者 殿
船越小学校卒業生 殿
船越 愛地 前川 各区民 殿
各企業 殿
有志のみなさま 殿
他関係者 殿

南城市立船越小学校
校 長 高島 友幸
ＰＴＡ会長 川上 朝一

《公印省略》

８０周年記念事業実行委員会総会へのご案内

春暖の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日ごろより、船越小学校学校行事等へのご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。
さて、船越小学校は、令和７年１１月２５日に８0周年を迎えるにあたり下記の日

程にて実行委員会総会を開催する運びと成りました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し

上げます。
記

１ 日 時：令和７年３月２５日（火） 午後７時から午後８時

２ 会 場：船越小学校体育館

３ 総会審議内容
（１）議案第1号

８0周年記念事業実行委員会会則（案）について
（２）議案第2号

会長，副会長，及び監査員の承認について
（３）議案第3号

役員の委嘱について
（４）議案第4号事業計画及び予算（案）について

【この件についての問い合わせ】
創立８０周年実行委員会事務局
船越小教頭 城田
０９８－９４９－７１０８


